rati pro .illustrissimo domino nostro domino sa

baudie duce etc. Egregijs et nobilibus potestatibus

vicarijs castellanis et oßiciariis comunitatibusqne

cousulibus consilijs et hominibus omnium loeorum

ynfrascriptorum salutem. Adueniente termino ad

quem redditus et preyse patrie hnius montisferrati

comunitatibus ipsius patrie fuernnt pro octo mili

bus florenis ab illustrissimo domino nostro preli

bato remisse percipiende. ut deinceps valeat delibe

rari dc ipsis redditibus pro anno futuro . vobis et

cuilibet vestrum expresse mandamus quatenus pro

comunitate qualibet ambaxiatores duos huc trans

mittatis qui generali consilio celebrando die vr)

prescnlis mensis februarii intersint cum plena de

liberatione informationeque potestate deliberandi

respondendi ac nos informandi si anno proxime

futuro redditus ipsos et preysias iamdictas iamd'L

cte patrie quemadmodum anno lapso habuistis vel

litis retinere nec ne. notificando vobis quod ve

strum alicuius contumacia non obstante ordinabitur

per tune comparentes sicuti eis videbitur ordinan

dum. Insuper mandantes vobis ofiiciarijs quatenus

ynfrascriptas comunitates et homines qui soluere

~ restant summas ynfrascriptas tam occaxione earum

talearum quam reddituum eis allictatorum de anno

lapso cogatis et compellatis sub pena xxv. librarum

fortiurn pro qualibet comunitate et ducatorum x.

pro qualibet persona . videlicet ipsas comunitates ad

personas quattuor de maiori registro pro qualibet

comunitate liuc transmittendum. et bomines ipsos

ad personaliter hic comparendum die secunda post

harum presentotionem vobis factam. binc non re

. cessuros douce de dictis taleis et añictacionibus

d fuerit integraliter solutum et satisfactum. Datum

in montecaluo die primo februarij Mccccxxxlm.

Per dominum capitaneum etc.

Amadeus

Reddantur теге portitori

Тridini

Die р" februarii presentate fuerunt suprascripte теге

it) Trunmmphnn, fol. 19.
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(i) In nomine domini_amen мссссхххпщ die

xvlu] (9) februarii

Magnificus dominus capitaneus montisferrati etc.

in parlamento congregate in montecaluo in me

nasterie Sancti Francisci requisiuit ambasiatoribus

comunitatum dicte patrie quod sibi respondeant si

pro anno futuro nomine comunitatum sunt contenti

retinere preysias et redditus et alia quas et ques et

que tenuerunt anno preterito et tenent де presenti

et tenere debent vsque ail calendas aprilis proximi

'etsoluere pre gubernationibus castrorum et locorum